
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženková maska Breathless

Údržba

Maska Breathless je voděodolná, takže ji v případě potřeby hravě očistíte.
Pokud ji ušpiníte např. od make-upu nebo potu, stačí, když ji jemně otřete
vlhkým hadříkem s kapkou jemného mýdla. Nikdy koženku ale nedrhněte.
Mohla by popraskat a začít se loupat. Suchou masku uložte zpátky do
originálního obalu nebo jiné krabičky a skladujte ji odděleně od ostatních
pomůcek. Erotické hračky se vyrábějí z různých materiálů, které na sebe při
doteku chemicky reagují a navzájem se poškozují. Pokud proto nechcete mít na
hračkách zabarvené otlaky, držte je od sebe co nejdál.

Voděodolnost

Maska má voděodolné provedení, takže ji můžete jednoduše očistit vlhkým hadříkem nebo houbičkou.

Design a tvar

Maska vypadá jako klasická černá kukla s otvory na oči. Na její zadní straně najdete šněrování, pomocí kterého
upravíte masku na míru každé submisivní polovičce, která zatouží po deprivačních hrátkách a ztíženém dýchání. Díky
poddajné kožence se s maskou snadno manipuluje, takže ji jednoduše nasadíte i sundáte.

Materiál

Kvalitní koženka, neboli falešná kůže, propůjčuje masce její drsný design a odolnost. Díky tenké látce, která se po
stažení šněrování přizpůsobí tvaru obličeje, se v ní submisivní partner bude cítit pohodlně i přes ztížené dýchání.

Barva

Dominantní černá barva podtrhává napjatou atmosféru BDSM hrátek, při kterých se ve vzduchu vznáší moc,
poslušnost a všudypřítomné vzrušení.

Rozměry

Díky univerzální velikosti maska dobře padne každému otrokovi.

Minimální obvod hlavy: 56 cm
Maximální obvod hlavy: 64 cm
Výška masky: 32 cm
Hmotnost: 86 g 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

